
Contacto

Correo Electrónico agaitan@ceuta.es

Dirección Postal

Padilla, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 79854/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2021 a
las 11:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento y Turismo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U2oq2ICCgaESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma local social de la barriada Bermudo soriano de la Ciudad Autónoma de
Ceuta

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51.257,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.597,57 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Decreto de adjudicación de la contratación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U2oq2ICCgaESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a8633643-e64d-4f3f-85a2-e2dc9ce070a4


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 46.131,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

TECNOCON CEUTA, S. L.
Identificador empresa 51032191B
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.288,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.917,67 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica el contrato a la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 25/05/2021
Plazo de Formalización Del 01/06/2021 al 23/06/2021

Observaciones: La formalización se producirá con la aceptación por el adjudicatario del decreto de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2020 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4rxkRQ731gKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006762911 |  2021-920574 | Tue, 01 Jun 2021 11:50:01:266 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65402242733190927943058613368823593303 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4rxkRQ731gKmq21uxhbaVQ%3D%3D

